



## PÖYTÄKIRJA

**Kokous** Vanhusneuvoston kokous

**Aika** ke 7.2.2024 klo 13.00–16.18

**Paikka** Kaupunginhallituksen huone

<b>Läsnä:</b>	Taimi Piippo (pj.)	Eläkeliiton Pyhäjärven yhdistys ry
	Sirpa Pesonen-Vuorisalo	Pyhäjärven Seniorit ry
<b>Poissa:</b>	Armas Niemi (vpj)	Pyhäjärven Eläkeläiset ry
	Eila Leppäharju	Pyhäjärven Omaishoitajat ja läheiset ry
	Kaija Parttimaa	Sotainvalidit ja omaiset
	Raija Miettinen	varajäsen/Pyhäjärven vanhustenkotiyhdistys
	Jouni Tilli	hyvinvointipalveluiden edustaja <i>poistui klo 14.23.</i>
	Eeva Vaskilampi	sihteeri
	Lotta Pellilä	Suomenselän Muisti ry ja
	Tea Jouhki	Pyhäjärven vanhustenkotiyhdistys
	Sami Laukkanen	SRK:n diakoniatyö ja SPR
	Harri Lehto	teknisten palveluiden edustaja vanhusneuvoston kaupunginhallituksen edustaja

### Asiat

- Kokouksen avaus ja järjestäytyminen**  
Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.
- Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen sekä työjärjestyksen hyväksyminen**  
Puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Hyväksyttiin työjärjestys muutoksella kohta yhdeksän käsitellään kohdan neljä ajankohtaiskatsauksen jälkeen.
- Pöytäkirjantarkastajien valinta**  
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Eila Leppäharju ja Kaija Parttimaa.
- Ajankohtaiskatsaus, jäsenten tuomat kuulumiset**  
Käydään esittelykierros sekä ajankohtaiskatsaus.

**Esitys:** Vanhusneuvosto merkitsee esittelyn tiedoksi.

**Päätös:** Vanhusneuvosto merkitsi ajankohtaiskatsauksen kuulluksi. Katsauksesta viedään terveisiä eteenpäin Pohteen vanhusneuvostoon.

- Alueellisen vanhusneuvoston ajankohtaiset asiat**

**Esitys:** Vanhusneuvosto merkitsee ajankohtaiset asiat kuulluksi.

**Päätös:** Vanhusneuvosto merkitsi ajankohtaiset asiat kuulluksi.

## 6. Esteettömyyskävely

Vanhus- ja vammaisneuvostot osallistuivat 5.9. esteettömyyskävelylle Pyhäjärven taajamassa. Kävelyn vetäjänä toimi Elina Lämsä Destialta. Esteettömyyskävelystä tehtiin raportti mikä käydään läpi kokouksessa.

**Esitys:** Vanhusneuvosto merkitsee raportin kuulluksi ja evästää tarvittaessa jatkotoimenpiteistä.

**Päätös:** Vanhusneuvoston merkitsi raportin kuulluksi. Vanhusneuvosto esittää, että neuvostoa kuullaan talvikunnossapitourakoiden kilpailutuksen yhteydessä. Lisäksi vanhusneuvosto ehdottaa, että esteettömyyskävelyn raporttia esitellään myös paikallisille yrityksille.

Vanhusneuvosto nostaa esiin myös huolen Tikkalantien vaarallisuudesta. Tämä puuttui raportista. Tie on kapea ja siellä on etenkin kesäaikaan paljon liikennettä. Tien päässä on kehitysvammaisille asumispalvelua tarjoava yksikkö. Talviaikaan taksien on vaikea päästä yksikköön hakemaan asiakkaita. Vanhusneuvosto toivoo, että tien turvallisuutta parannetaan. Esitykset viedään kaupungin tekniselle palveluille.

## 7. Vanhusneuvoston toimintakertomus vuodelta 2023

Sihteeri on valmistellut vuoden 2023 toimintakertomuksen ja esittelee sen kokouksessa.

**Esitys:** Vanhusneuvosto hyväksyy toimintakertomuksen vuodelta 2023.

**Päätös:** Vanhusneuvosto hyväksyi toimintakertomuksen vuodelta 2023.

## 8. Vanhusneuvoston toimintasuunnitelma vuodelle 2024

Vanhusneuvostolle laaditaan toimintasuunnitelma. Lähdetään suunnittelemaan toimintaa viime vuoden vuosikellon pohjalta.

**Esitys:** Vanhusneuvosto hyväksyy toimintasuunnitelman vuodelle 2024.

**Päätös:** Vanhusneuvosto hyväksyi toimintasuunnitelman vuodelle 2024.

## 9. Vastaus 28.8.2023 Pohteelle tehtyyn selvityspyyntöön koskien ikäihmisten kotiin annettavia palveluita

Vanhus- ja vammaisneuvostot kokouksessaan 28.8.2023 tekivät selvityspyynnön Pohteelle liittyen ikäihmisten kotiin annettaviin palveluihin.

Vanhusneuvosto tapasi lokakuussa ikäihmisten palveluiden esimiehiä selvityspyyntöön liittyen. Lisäksi marraskuussa Reisjärvellä järjestetyssä vanhus- ja vammaisneuvostojen kohtaamisessa oli ikäihmisten kotiin tuotavat palvelut esillä.

Pohteelta on saapunut vastaus selvityspyyntöön. Vastaus esitellään kokouksessa.

**Esitys:** Vanhusneuvosto merkitsee vastauksen tulleeksi ja keskustelee asiasta.

**Päätös:** Vanhusneuvosto merkitsi vastauksen tulleeksi. Käytiin läpi ohjeistusta, kuinka toimia, jos on huoli läheisestä tai jos palveluissa on puutteita. Vanhusneuvosto mietti keinoja, kuinka lisätä tiedotusta mm.

kuinka tehdä huoli-ilmoitus, jos nousee huoli toisen tai itsensä hyvinvoinnista.

**10. Tiedoksi saatettavat asiat**

-Tiedoksi. Yhdistystoiminnan esittelypäivä la 10.2. klo 12–14 Ikosen koululla. Tervetuloa.

**11. Muut asiat ja jäsenten aloitteet**

-Kutsutaan seuraavaan kokoukseen vieraaksi Pohteen vanhusneuvoston puheenjohtaja Marja-Leena Kärkkäinen. Sihteeri ehdottaa ajankoh-  
tia.

-Vanhusneuvosto vastasi Terveysten ja hyvinvoinnin laitoksen kyselyyn koskien ikäihmisten toimintakyvyn, kotona pärjäämisen ja omaishoitajien tukemisen kehittämisestä.

**12. Kokouksen päättäminen ja seuraavan ajankohdan sopiminen**

Puheenjohtaja kiitti kokouksesta ja päätti kokouksen klo 16.18.

Taimi Piippo  
vanhusneuvoston puheenjohtaja

Eeva Vaskilampi  
vanhusneuvoston sihteeri

Eila Leppäharju  
pöytäkirjantarkastaja

Kaija Parttimaa  
pöytäkirjantarkastaja